
        Zarządzenie Nr 785/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

       z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia na 2025 rok rocznego wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu
lokalu z komunalnego zasobu Miasta Kalisza

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz.  1465 ze zm.),  w związku z § 7 ust. 14 uchwały Nr XXIX/431/2020  Rady Miasta
Kalisza z dnia 24 września 2020r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020r. poz. 7318 ze zm.), zarządza się co
następuje:

§ 1

1. Ustala się na 2025 rok roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu
 z komunalnego zasobu Miasta Kalisza, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Przydział lokali następować będzie zgodnie z kolejnością umieszczenia na wykazie.

§ 2

1. W rocznym wykazie osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu z komunalnego zasobu
Miasta Kalisza ujęte będą osoby, które złożyły wnioski do 31 maja 2024r. Wykaz zawiera numer
wniosku, imię i nazwisko, liczbę osób w gospodarstwie domowym i liczbę punktów uzyskanych na
podstawie systemu kwalifikacji punktowej.

2. Osoby uprawnione do zawarcia umowy najmu lokalu z komunalnego zasobu Miasta Kalisza, które
nabyły uprawnienie  na  podstawie  poprzednio  obowiązującego  wykazu  i  które  nie  zostało
zrealizowane w latach poprzednich nie mają przyznanej punktacji. 

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się – Wiceprezydentowi Miasta Kalisza
nadzorującemu Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych.

2. Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4

 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

                                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

    Krystian Kinastowski



ZAMIANA  LOKALI – lokale mieszkalne

Lp. Nr wniosku Nazwisko i Imię

Liczba 

osób

Łączna  

liczba 

punktów

1. 2. 3. 4. 5.

1. 7144.23.2018 Olszlegier Joanna 3 *

2. 7144.26.2018 Marchwacki Sławomir 2 *

3. 7144.11.2019 Walaszczyk Maria 2 *

4. 7144.21.2019 Bartosiewicz Wanda 1 *

5. 7144.55.2019 Górscy Katarzyna i Jan 2 *

6. 7144.60.2019 Juszczak Wacław i Henryka 3 *

7. 7144.62.2019 Wojciechowska Sylwia 2 *

8. 7144.8.2020 Olszewska Grażyna 2 *

9. 7144.30.2020 Staruchowicz Halina 1 *

10. 7144.34.2020 Hancyk Jolenta 3 *

11. 7144. 46.2020 Nowak Wiesław 5 *

12. 7144.20.2021 Guźniczak Paulina 5 14

13. 7144.49.2021 Jaroszek-Rólka Regina 1 13

14. 7144.29.2021 Kolasa Violetta 2 12

15. 7144.27.2021 Olejnik Aurelia 1 12

16. 7144.33.2021 Kaźmierczak Urszula 1 12

17. 7144.35.2021 Michałek Karolina 4 10

18. 7144.48.2021 Górski Michał 4 3

19. 7144.55.2022 Talbierz Krystyna 2 26

20. 7144.11.2022 Chmielewska Grażyna 3 20

21. 7144.34.2022 Gaik Dominika 5 28

22. 7144.8.2022 Bielińska Ewa 4 25

23. 7144.49.2022 Duszkiewicz Paweł 4 25

24. 7144.32.2022 Kałużna Ewa 1 22

25. 7144.44.2022 Wietrzych Zenon 1 21

26. 7144.15.2022 Sośnicka Stanisława 1 19

27. 7144.56.2022 Malinowska Danuta 3 14

28. 7144.25.2022 Błaszczyk Elżbieta 2 13

29. 7144.23.2023 Duszyńska Emilia 4 23

30. 7144.38.2023 Owczarek Krystyna i Lech 2 16

31. 7144.37.2023 Nowak Katarzyna 3 18

32. 7144.11.2023 Niedzielska Barbara 2 13

33. 7144.21.2023 Klimowicz Grażyna 1 13

34. 7144.24.2023 Pogorzelec Bożena 1 13

35. 7144.35.2023 Rudowicz Jolanta 2 13

36. 7144.36.2023 Płucienniczak Katarzyna 3 13

37. 7144.8.2023 Kwiatkowska Maria 1 12

Załącznik do Zarządzenia nr 785/2024 Prezydenta Miasta 

Kalisza  z  dnia 19 grudnia 2024 r.



38. 7144.9.2023 Woźniak Maja 2 12

39. 7144.19.2023 Przybyła Dorota 1 12

40. 7144.27.2023 Rubas Aleksandra 1 12

41. 7144.28.2023 Drangowski Antoni 2 11

42. 7144.30.2023 Tylczyńska Agata 2 11

43. 7144.27.2024 Krysztofowicz Urszula 1 19

44. 7144.5.2024 Smuś Mateusz 4 22

45. 7144.28.2024 Krążyńska Maria 1 20

46. 7144.24.2024 Brzeziński Piotr 5 19

47. 7144.17.2024 Jarzembska Natalia 4 18

48. 7144.7.2024 Podolska Maria 3 17

49. 7144.26.2024 Rokicka Anna 4 17

50. 7144.40.2024 Bartczak Anna 2 17

51. 7144.37.2024 Garncarek Kamila 3 17

52. 7144.41.2024 Kubiaczyk Jakub 3 17

53. 7144.21.2024 Kmieć Jolanta i Jacek 2 15

54. 7144.9.2024 Bąkowska Anna 2 14

55. 7144.10.2024 Wilner Teresa 1 14

56. 7144.23.2024 Pilarski Piotr 1 14

57. 7144.30.2024 Pietrzak Halina 1 14

58. 7144.33.2024 Szymczak Krzysztof 1 14

59. 7144.6.2024 Jakubowska Barbara 2 13

60. 7144.25.2024 Kaniewska Anna 2 13

61. 7144.43.2024 Nowak Jolanta 2 13

62. 7144.39.2024 Żulicka Wiesława 1 13

63. 7144.14.2024 Kowalińska Klaudia 2 12

64. 7144.36.2024 Janczak Renata 1 12

*

PRZYDZIAŁ   LOKALI    MIESZKALNYCH

Nr wniosku Nazwisko i Imię

Liczba 

osób

Łączna 

liczba 

punktów

2. 3. 4. 5.

1. 7140.274.2014 Wodzyńska Aleksandra 4 *

2. 7140.283.2017 Kowalska Krystyna 3 *

3. 7140.324.2017 Olejnik  Żaneta  3 *

4. 7140.58.2016 Przybyła Elżbieta 2 *

5. 7140.93.2018 Staszak Ewa 2 *

6. 7140.132.2018 Knop Marta 5 *

7. 7140.225.2018 Piętka Elżbieta 2 *

8. 7140.289.2018 Kiernożycka Dominika 6 *

9. 7140.340.2018 Wałach Katarzyna 3 *

10. 7140.366.2018 Kucharska Sylwia 3 *

11. 7140.371.2018 Czajczyńska Jadwiga 2 *

Osoba, która nabyła uprawnienie na podstawie listy wcześniejszej niż lista ustalona na 2025r.



12. 7140.218.2016 Kaczmarek Dominik 4 *

13. 7140.239.2014 Janczyk Paulina 4 *

14. 7140.94.2019 Strzyżykowska Dorota 3 *

15. 7140.225.2019 Kosińska Karina 2 *

16. 7140.249.2019 Kościelak Marek 1 *

17. 7140.279.2019 Zdobych Wioletta 4 *

18. 7140.62.2020 Karolak Henryka 2 *

19. 7140.180.2017 Kolenda  Izabela 3 *

20. 7140.202.2018 Marchwacka Joanna 3 *

21. 7140.8.2020 Kania Aldona                                                                        1 *

22. 7140.31.2020 Szulgo Mariusz 4 *

23. 7140.40.2020 Lisiecka Iwona 2 *

24. 7140.106.2020 Borowska Lucyna 1 *

25. 7140.145.2020 Wódka Edyta 3 *

26. 7140.156.2020 Baran Zbigniew 2 *

27. 7140.167.2020 Kulińska Wiesława 1 *

28. 7140.208.2020 Suwała Beata 4 *

29. 7140.243.2020 Piętka Tadeusz 1 *

30. 7140.244.2019 Furmaniak Adrian 2 *

31. 7140.84.2021 Białas Patryk 3 18

32. 7140.112.2021 Walczak Krystyna 1 18

33. 7140.165.2021 Janczewska Marta 1 18

34. 7140.34.2021 Dobrzańska Anna 3 17

35. 7140.133.2021 Cierniak Marcin 4 16

36. 7140.101.2021 Parysek Krzysztof 1 14

37. 7140.19.2021 Goszczurny Marcin 1 13

38. 7140.11.2021 Woźniak Daria 2 12

39. 7140.189.2021 Ziomkowska Izabella 4 12

40. 7140.151.2021 Antoszczyk Joanna 4 12

41. 7140.115.2021 Całujek Małgorzata 2 10

42. 7140.45.2021 Kosińska Dorota 7 14

43. 7140.47.2022 Walczyńska Grażyna 2 13

44. 7140.52.2019 Mianowski Mateusz 2 *

45. 7140.186.2022 Figlak Artur 2 14

46. 7140.166.2022 Zdobych Teresa 1 28

47. 7140.117.2022 Jaśkiewicz Michał 3 19

48. 7140.98.2022 Krych Teresa 1 15

49. 7140.111.2022 Jangas Piotr 1 14

50. 7140.189.2022 Grzesiak Julia 2 12

51. 7140.302.2019 Urbański Łukasz 4 *

52. 7140.236.2022 Kaźmierczak Anna 5 11

53. 7140.17.2021 Ostojska Dorota 2 11

54. 7140.54.2021 Rudowicz Angelika 2 11

55. 7140.76.2021 Derdziak Tomasz i Agnieszka 2 10

56. 7140.165.2023 Gralak Wiesława 4 19

57. 7140.192.2023 Mizerakowska Ewa 2 19

58. 7140.148.2023 Wójcik Andrzej 1 17

59. 7140.164.2023 Sobczak Elżbieta 2 16



60. 7140.17.2023 Galant Grażyna 2 15

61. 7140.145.2023 Fiachowska Paulina 4 14

62. 7140.216.2023 Włodarczyk Dawid 3 14

63. 7140.84.2023 Kuźniarek Lidia 2 13

64. 7140.94.2023 Dostal Anna 1 13

65. 7140.149.2023 Cieślewicz Dorota 2 13

66. 7140.194.2023 Tomczak Małgorzata 2 13

67. 7140.49.2023 Aleksandrowicz Kamila 4 12

68. 7140.64.2023 Szymkiewicz Maria 1 12

69. 7140.142.2023 Dobrasiak Magdalena 2 12

70. 7140.126.2023 Radler Magdalena 1 12

71. 7140.153.2023 Żak Krystyna 1 12

72. 7140.178.2023 Krawczyk Roksana 3 12

73. 7140.10.2023 Stradomski Dawid 3 11

74. 7140.27.2023 Motylewski Wiesław 1 11

75. 7140.223.2023 Pawlak Katarzyna 2 11

76. 7140.98.2023 Napruszewska Marta 1 10

77. 7140.227.2023 Wiśniewska Anna 2 10

78. 7140.268.2023 Mielczarek Halina 4 11

79. 7140.33.2023 Kaźmierczak Justyna 4 12

80. 7140.8.2023 Krawczyk Michał 7 17

81. 7140.60.2022 Sikora Iwona 2 13

82. 7140.188.2023 Korniłowicz Joanna 2 13

83. 7140.5.2022 Weszka Emilia 2 13

84. 7140.235.2023 Juszczak Elżbieta i Dominik 4 16

85. 7140.109.2024 Kotala Henryk 1 5

86. 7140.203.2023 Klimowicz Jolanta 2 13

87. 7140.142.2024 Pucka Alina 2 13

88. 7140.267.2024 Wiatrowska Zofia 2 18

89. 7140.332.2019 Mariańska Agnieszka 2 *

90. 7140.333.2019 Wojcieszak Maria 1 *

91. 7140.40.2021 Mocna Agata 3 11

92. 7140.176.2022 Wolski Łukasz 4 24

93. 7140.277.2024 Jurkowska Paulina 4 17

94. 7140.276.2024 Doruch Dominik 2 16

95. 7140.275.2024 Wieczorska Agnieszka 3 15

96. 7140.282.2024 Radomski Katarzyna i Karol 2 14

97. 7140.284.2024 Dopierała Justyna 2 14

98. 7140. 287.2024 Szymska Marianna 1 16

99. 7140.138.2024 Ściesiek Agnieszka 3 23

100. 7140.111.2024 Jankowski Krzysztof 2 18

101. 7140.248.2024 Nowacki Maciej 1 18

102. 7140.129.2024 Lissewska Paulina 6 17

103. 7140.134.2024 Barańska Iwona 1 16

104. 7140.143.2024 Chudziak Mateusz 3 16

105. 7140.226.2024 Wesołowski Łukasz 3 16

106. 7140.174.2024 Krzyżanek Klaudia 1 15

107. 7140.185.2024 Stendera Stefan 2 15



108. 7140.240.2024 Bryszkowska Wiktoria 1 15

109. 7140.263.2024 Janik Zofia 2 14

110. 7140.28.2024 Musielak Joanna 2 13

111. 7140.27.2024 Wilczyńska Monika 2 13

112. 7140.68.2024 Zielińska Aldona 1 13

113. 7140.80.2024 Feter – Matuszewska Stefania 1 13

114. 7140.217.2024 Kalina Elżbieta 1 13

115. 7140.227.2024 Kaczmarek-Chmiel Kinga 6 13

116. 7140.51.2024 Klimowicz – Sergiejew Bożena 1 12

117. 7140.120.2024 Piątkowska Ewa 3 12

118. 7140.169.2024 Dąbrowski Oskar 1 12

119. 7140.195.2024 Idzikowski Jarosław 1 12

120. 7140.224.2024 Matyjasz Wioletta 1 12

121. 7140.253.2024 Kubiak  Agata 4 12

*

PRZYDZIAŁ  NAJMU SOCJALNEGO  LOKALU

Nr wniosku Nazwisko i Imię

Liczba 

osób

Łączna 

liczba 

punktów

2. 3. 4. 5.

1. 7140.359.2018 Majchrowicz Monika 3 *

2. 7140.59.2019 Leszczyński Stanisław 1 *

3. 7140.183.2019 Błaszczyk Damian 3 *

4. 7140.190.2019 Sekuła Monika 4 *

5. 7140.305.2019 Ziomkowska Paulina 4 *

6. 7140.38.2020 Gabryś Amanda 5 *

7. 7140.25.2021 Rektor Sylwia 3 10

8. 7140.63.2021 Palot Katarzyna 3 10

9. 7140.237.2022 Trawczyńska Daria 4 22

10. 7140.104.2022 Małek Dorota 2 29

11. 7140.13.2022 Szarzała Ewa 4 12

12. 7140.198.2022 Biednik Janusz 1 24

13. 7140.94.2022 Dąbrowska Wiesława 1 22

14. 7140.36.2022 Kazur Maria 1 21

15. 7140.204.2022 Jędraszczyk Patrycja 6 20

16. 7140.202.2022 Sobczak Anna 4 20

17. 7140.87.2022 Wodzyńska Wiktoria 3 19

18. 7140. 26.2022 Matuszak Ilona 6 16

19. 7140.142.2022 Machowska Elżbieta 5 16

20. 7140.143.2022 Duczmański Marek 6 16

21. 7140.169.2022 Słupek Jan 1 16

22. 7140.43.2022 Tomczyk Iwona 1 15

23. 7140.144.2022 Pomykała Patrycja 3 15

24. 7140.62.2022 Rak Małgorzata 1 14

25. 7140.100.2022 Kubiak Klaudia 4 14

Osoba, która nabyła uprawnienie na podstawie listy wcześniejszej niż lista ustalona na 2025r.

 (lista nie obejmuje osób posiadających wyrok z tyt. eksmisji )



26. 7140.154.2022 Kwiecińska Ewelina 2 14

27. 7140.6.2022 Ratajczak Marek 1 13

28. 7140.64.2022 Broniszewski Piotr 1 12

29. 7140.99.2023 Młynarczyk Barbara 1 20

30. 7140.263.2023 Spisz Zofia 4 23

31. 7140.23.2023 Skorupa Mirosław 4 23

32. 7140.218.2023 Cieślak Sebastian 4 21

33. 7140.112.2023 Laksander Ryszard 1 19

34. 7140.38.2023 Szczepaniak Adam 2 14

35. 7140.191.2023 Kwaśniewski Marek 1 14

36. 7140.52.2023 Raszkowska Izabella 2 12

37. 7140.93.2023 Surma Wiktoria 1 12

38. 7140.41.2023 Bieńkowski Dawid 1 11

39. 7140.187.2023 Sochocka Marianna 1 11

40. 7140.79.2023 Maćkowiak Daria 1 10

41. 7140.170.2023 Szymczak Mateusz 2 10

42. 7140.210.2023 Grabowski Paweł 1 20

43. 7140.35.2023 Kuniczek Angelika 3 17

44. 7140.200.2023 Waliszewska Patrycja 3 17

45. 7140.208.2023 Wdowczyk Klaudia 2 17

46. 7140.32.2023 Dembowska Ewelina 4 16

47. 7140.92.2023 Dziwińska Dorota 2 16

48. 7140.6.2023 Krysztoforska Zenona 3 15

49. 7140.135.2023 Kubiszewska Weronika 2 15

50. 7140.183.2023 Smoliga Izabela 1 14

51. 7140.199.2023 Matelski Adam 1 14

52. 7140.226.2023 Adamiak Elżbieta 1 14

53. 7140.151.2023 Zasina Marzena 2 13

54. 7140.207.2023 Bujarska Katarzyna 1 13

55. 7140.56.2023 Goszczurna Hanna 1 12

56. 7140.100.2023 Sałata Katarzyna 5 12

57. 7140.150.2023 Jurek Aleksandra 5 12

58. 7140.162.2023 Totska Zhanna 1 12

59. 7140.167.2023 Chmielewska Magdalena 1 12

60. 7140.201.2023 Klimowicz Irena 3 12

61. 7140.28.2023 Olkowicz Krystyna 1 11

62. 7140.57.2023 Łukaszczyk Filip 1 11

63. 7140.143.2023 Zielińska Agnieszka 4 11

64. 7140.209.2023 Klepczyńska Joanna 5 11

65. 7140.48.2023 Grudzińska Elżbieta 4 10

66. 7140.131.2023 Kmiecicka Joanna 3 10

67. 7140.134.2023 Kubiszewska Alicja 1 10

68. 7140.156.2023 Cała Piotr 1 10

69. 7140.213.2023 Paprzycki Grzegorz 2 10

70. 7140.219.2023 Józefiak Anna 2 10

71. 7140.67.2024 Kaczmarkiewicz Paweł 1 10

72. 7140.82.2024 Marczyński Ireneusz 1 5

73. 7140.88.2024 Pośpiech Kinga 2 5



74. 7140.279.2024 Drobniewski Piotr 3 14

75. 7140.130.2024 Kwiatkowska Agnieszka 5 19

76. 7140.37.2024 Hajdziony Joanna 3 19

77. 7140.41.2024 Kukulski Sebastian 4 18

78. 7140.200.2024 Suwała Maria 4 17

79. 7140.117.2024 Kołodziej Katarzyna 3 17

80. 7140.156.2024 Pinczak Ewa 4 17

81. 7140.73.2024 Strychalska Maria 1 16

82. 7140.15.2024 Brodziński Jerzy 1 16

83. 7140.54.2024 Nogaj Jerzy 1 16

84. 7140.58.2024 Urbaniak Sylwia 2 16

85. 7140.160.2024 Antczak Agnieszka 5 16

86. 7140.59.2024 Walczak Tomasz 3 15

87. 7140.86.2024 Fryś Piotr 2 15

88. 7140.87.2024 Juraczyk Marcin 1 15

89. 7140.139.2024 Walaszczyk Tomasz 1 15

90. 7140.163.2024 Jamroziak Andrzej 1 15

91. 7140. 147.2024 Woldańska Joanna 3 15

92. 7140.159.2024 Gądzik Ewa 1 15

93. 7140.177.2024 Tuhai Svitlana 3 15

94. 7140.197.2024 Witczak Mariola 2 15

95. 7140.161.2024 Witczak Krzysztof 1 14

96. 7140.60.2024 Dębczyński Marek 1 14

97. 7140.191.2024 Drobnik Paweł 1 14

98. 7140.214.2024 Gabrysiak Marian 1 14

99. 7140.19.2024 Goszczurna Barbara 2 13

100. 7140.25.2024 Jurek Kamil 1 13

101. 7140.173.2024 Żarnecki Kacper 1 13

102. 7140.65.2024 Wachowicz Józef 1 13

103. 7140.70.2024 Trubacz Bożena 5 13

104. 7140.94.2024 Łysiak Ewa 4 13

105. 7140.114.2024 Pietrzykowski Daniel 4 13

106. 7140.116.2024 Florczak Małgorzata 3 13

107. 7140.126.2024 Duczmal Żaneta 5 13

108. 7140.128.2024 Dorman Małgorzata 2 13

109. 7140.192.2024 Szelągowski Jan 1 13

110. 7140.210.2024 Soiński Mirosław 2 13

111. 7140.219.2024 Szyszka Magdalena 3 13

112. 7140.233.2024 Konarska-Kuczyńska Emilia 1 13

113. 7140.259.2024 Kliber Anna 5 13

114. 7140.252.2024 Nowaczyk Patrycja 4 13

115. 7140.20.2024 Grenda Wioletta 4 12

116. 7140.45.2024 Nogaj – Powązka Kacper 1 12

117. 7140.61.2024 Bogusz Iwona 3 12

118. 7140.170.2024 Antkowiak Piotr 1 12

119. 7140.196.2024 Włodarczyk Piotr 5 12

120. 7140.34.2024 Kaczmarek Małgorzata 1 12

121. 7140.55.2024 Galusik Piotr 1 12



122. 7140.99.2024 Matuszczak Beata 2 12

123. 7140.101.2024 Stacherżak Justyna 3 12

124. 7140.112.2024 Matusiak Sylwia 5 12

125. 7140.133.2024 Pośnik Weronika 3 12

126. 7140.166.2024 Nowak Marcin 1 12

127. 7140.190.2024 Wiśniewska Aleksandra 3 12

128. 7140.206.2024 Bąkowska Barbara 2 12

129. 7140.207.2024 Pokrzywa Sylwia 4 12

130. 7140.221.2024 Stawska Alina 3 12

131. 7140.228.2024 Cieślik Larysa 2 12

132. 7140.231.2024 Grzelak Patrycja 3 12

133. 7140. 250.2024 Olejnik Małgorzata 5 12

*

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Krystian Kinastowski

Osoba, która nabyła uprawnienie na podstawie listy wcześniejszej niż lista ustalona na 2025r.


